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pnącza Powojnik Jan Paweł II
róż-biały Pow17
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow17

Kod producenta Pow17

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Jan Paweł II jest bardzo atrakcyjną, niezwykle odporną, polską odmianą powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego. Duże, alabastrowe kwiaty przyozdobione delikatnie różową pręgą idącą przez środek każdej działki są subtelną, prawdziwie hipnotyzującą dekoracją ogrodu. Okryty gęstą zasłoną kwiatów powojnik Jan Paweł II zdaje się iskrzyć wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych.
Delikatne, subtelne kwiaty niczym puszysta, zwiewna chmura otulają pięknie splątane pędy przyozdobione intensywnie zielonymi liśćmi. Nie sposób przejść obojętnie obok zachwycającej rośliny, jaką jest powojnik Jan Paweł II. Wyjątkowo długi okres kwitnienia sprawia, że jest to idealna dekoracja, która fenomenalnie zdobi ogród od wiosny do wczesnej jesieni. Fantastyczny wygląd kwiatów, bardzo małe wymagania oraz duża odporność sprawiają, że

powojnik Jan Paweł II jest genialną rośliną rozświetlającą ogród swoim niespotykanym blaskiem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjna, bardzo odporna odmiana powojnika idealna do dekoracji murów, ścian, ogrodzeń, altan, krat, a także innych podpór ogrodowych. Świetnie wspina się po naturalnych podporach, którymi mogą być krzewy lub pnie drzew. Powojnik Jan Paweł II może również służyć jako roślina okrywowa. Dobrze czuje się jako ozdoba balkonu lub tarasu posadzona w donicach. 

Wielkość: clematis Jan Paweł II dorasta do 3-4m wysokości.

Kwiaty: niezwykle ozdobne, duże działki koloru biało-alabastrowego z lekko pokarbowaną, różową pręgą szczególnie widoczną jesienią. Pylniki koloru purpurowego lub różowego umieszczone są na białych nitkach.

Kwitnienie: bardzo obfite, od czerwca do września.

Liście: zielone z zaostrzonymi końcami i widocznym unerwieniem, sezonowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Jan Paweł II lubi miejsca słoneczne, dobrze czuje się również w półcieniu. Świetnie radzi sobie także w miejscach zacienionych.

Warunki glebowe: powojnik Jan Paweł II najlepiej rośnie na glebie żyznej, przepuszczalnej oraz dostatecznie wilgotnej o odczynie obojętnym. Toleruje typową ziemię ogrodową.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Jan Paweł II kwitnie nieprzerwanie od czerwca do września, dzięki czemu długo gości w ogrodzie i przepięknie go ozdabia.

Powojnik Jan Paweł II bardzo dobrze czuje się w różnego rodzaju donicach. Nadaje się zarówno do dekoracji ogrodów, jak i na balkony czy tarasy.

Powojnik Jan Paweł II jest odmianą mało wymagającą oraz niezwykle odporną na choroby oraz szkodniki.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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